Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г.  № ______

	Проект

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2018 г. № 3580 «Об утверждении Порядка проведения администрацией городского округа Кинель Самарской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета городского округа Кинель Самарской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2018 г. № 3580 «Об утверждении Порядка проведения администрацией городского округа Кинель Самарской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета городского округа Кинель Самарской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     В.А.Чихирев

Дубасова 21698